BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TU  PHƯỚC                                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày       tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn"

CH  TỊCH    BAN NHÂN DÂN HU ỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động Văn hóa - Thể thao mừng

Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 01/03/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc ban hành Kế hoạch tổ chức "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn";

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình

số 23/TTr-PVHTT ngày 01/03/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn" xuân

Giáp Thìn - 2024, gồm các thành viên có tên như sau:

1. Trưởng ban

Ông Nguyễn Hùng Tân - Phó Chủ tịch UBND huyện

 2. Các Phó Trưởng ban

- Ông Huỳnh Thanh Trang - Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện;

- Ông Ngô Hồng Sơn - Phó Giám đốc Phụ trách Trung tâm VH-TT-TT huyện.

 3. Các ủy viên

- Bà Hồ Thị Thu Hường, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện;

- Ông Tạ Xuân Chiến, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Trần Cao hải, Phó Trưởng Công an huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, Phó Trưởng phòng Phòng VH&TT huyện;

- Ông Nguyễn Văn Qu , Phó Trưởng phòng Phòng LĐ- TB& XH huyện;

- Ông Võ Thanh Tùng, Trưởng Ban Quản lý nước sạch & VSMT huyện;

- Mời Ông Võ Ngọc Dũng, Phó Giám đốc Điện lực Tuy Phước;

 - Ông Trương Văn Kỳ, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

  - Ông Đoàn Văn Điệp, Chủ tịch UBND xã Phước Quang;

- Ông Huỳnh Nam Việt, Chuyên viên Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

- Ông Nguyễn Thế Truyền, Chủ nhiệm Hợp tác xã Nông nghiệp Phước Quang;

 - Ông Trần Ngọc Cát, B  thư Chi bộ kiêm Trưởng thôn An Hòa - Phước

Quang;

 - Ông Nguyễn Văn Ch n, Trưởng ban Ban Quản lý Di t ch Chùa Bà;

- Ông Ngụy Cần, Phó Trưởng ban Ban Quản lý Di t ch Chùa Bà;

- Mời ông Lê Xuân Phong, Hiệu trưởng Trường THPT số 2 Tuy Phước.

 Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm giúp UBND huyện tổ chức triển khai thực

hiện các hoạt động Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn xuân Giáp Thìn – 2024 đạt

kết quả tốt.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Văn

hoá và Thông tin huyện, Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện, Thủ trưởng các

phòng, ban, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND xã Phước Quang và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                    CH  TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VP, K5.

                     Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:41:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:47:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:44:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:53:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:53:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!